
DECRETO DEL SINDACO

COMUNE DI LOIANO
CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

OGGETTO:

DECRETO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE SEDE DI SEGRETERIA 

CONVENZIONATA LOIANO – MONTERENZIO – MONGHIDORO

DECRETO DEL SINDACO / 2

Del 02/03/2017

IL SINDACO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 

"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

CARPANI PATRIZIA



 

VIA ROMA 55  - 40050 LOIANO (BO) - TEL 051/654.36.11 FAX 051/654.52.46 
e-mail: urp@comune.loiano.bologna.it 

IL SINDACO 

 

PREMESSO: 

⇒ che con nota prot. 1189 del 14/02/2017 trasmessa alla Prefettura UTG di 

Bologna – Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Emilia Romagna, è stata 

richiesta la pubblicizzazione della vacanza della sede ai fini della acquisizione 

delle manifestazioni di interesse alla nomina da parte di Segretari Comunali; 

⇒ che con l’avviso n. 13 pubblicato il 17 febbraio 2017 dal Ministero dell’Interno 

Albo Segretari Comunali e Provinciali risulta esperita adeguata pubblicità 

relativa alla vacanza della Sede della Segreteria Convenzionata fra i Comuni di 

Loiano – Monterenzio - Monghidoro; 

⇒ che all’Amministrazione è pervenuto n. 1 curricula, esaminato dai Sindaci dei 

Comuni costituenti la convenzione; 

 

DATO ATTO che: 

⇒      dal riesame del curriculum pervenuto, il candidato prescelto è il Dott. Marco 

CARAPEZZI, il cui curriculum è stato ricevuto in data 27/02/2017 al prot. n. 

1509 e dal quale si evidenziano notevoli competenze tecnico-giuridiche; 

⇒      con decreto Sindacale n. 1 del 28/02/2017 trasmesso alla Prefettura UTG di 

Bologna – Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Emilia Romagna, è 

stato individuato quale Segretario Comunale titolare il suddetto candidato per 

il quale è stata richiesta l’assegnazione alla Sede di Segreteria Convenzionata 

Loiano – Monterenzio - Monghidoro; 

 

VISTO il decreto della Prefettura UTG di Bologna – Albo Segretari Comunali e 

Provinciali Sezione Emilia Romagna n. 51 del 28/02/2017 (prot. Comune di Loiano n. 1594 

del 02/03/2017)  con il quale viene assegnato quale titolare della Sede di Segreteria 

Comunale Convenzionata Loiano - Monterenzio – Monghidoro, il Dott. Marco 

CARAPEZZI; 

 

DI CONCERTO con il Sindaco del Comune di Monterenzio ed il Sindaco del Comune di 

Monghidoro; 

 

NOMINA 

 

1. Segretario quale titolare della Sede di Segreteria Comunale Convenzionata Loiano 

– Monterenzio - Monghidoro il Dott. Marco CARAPEZZI nato il 10/09/1970 – Castel S. 

Pietro T., con decorrenza 3 Aprile 2017. 

 

 

 

 

 



 

VIA ROMA 55  - 40050 LOIANO (BO) - TEL 051/654.36.11 FAX 051/654.52.46 
e-mail: urp@comune.loiano.bologna.it 

DISPONE 

 

1. la notifica del presente provvedimento al Segretario interessato per 

l’accettazione ed il successivo inoltro alla Prefettura UTG di Bologna – Albo Segretari 

Comunali e Provinciali Sezione Emilia Romagna; 

2. che al suddetto Segretario sia corrisposto, dalla data di assunzione in servizio, il 

trattamento economico correlato alla classe demografica del Comune capo convenzione 

(Comune di Loiano). 

 

 

 
(Decreto controfirmato digitalmente dal Dott. Marco CARAPEZZI per accettazione.)  
     
 


		2017-03-02T10:47:47+0100
	CARPANI PATRIZIA




